Gultig von 16.12.2023 bis 01.04.2024

770/4064 | Worgl - Niederau -

Oberau - Auffach

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Tigt

Fahrtnummer | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 4064 | 4064 | 4064 | 4064 | 4064 | 0770 | 4064 | 4064 | 4064 | 4064 | 0770 | 4064 | 4064 4064g 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 4064 | 0770 | 0770 | 0770 | 4064 | 0770 | 4064 | 0770 | 0770 | 4064 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770

103 | 105 | 101 | 107 | 109 | 109 | 111 | 118 | 115 | 119 | 111 | 117 | 123 | 125 | 127 | 113 | 133 | 135 | 187 | 115 | 17 | 119 | 121 | 123 | 149 | 125 | 143 | 127 | 159 | 129 | 163 | 133 | 131 | 169 | 135 | 137 | 139 | 141

— S124T| © |F124T/S124T F124T| © |S124T F124T) © S124T S124T)
CER AR R SB|SB|SB|SB|SB SB|SB|SB|SB 5B |SB|SB 5B 5B 5B 5B

Woérgl Hbf (Vorplatz) ab | 651 651| 651 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00/13.0013.00 {13.00 14.00 1400 (14.00 15.00 16.00 17.00|18.00 (19.00 |19.50
Woérgl Stadtamt 6.54| 654/ 6.54 8.03 9.03 10.08 11.08|12.03 /13.03|13.03 [13.03 14.03|14.03 |14.03 15.03 16.03 17.03|18.03 |19.0319.53

Worgl Schulzentrum | | | | | | | | | | |13.06 | | |14.06 | | | | | |
Worgl Abzw Wildschénau 6.56 | 6.56 | 6.56 8.05 9.05 10.05 11.05 1205 |13.05|13.05 [13.10 14.05 1405 1410 15.05 16.05 17.05|18.05 |19.05 |19.55
Woérgl Malinertal 6.57 | 6.57| 657 8.06 9.06 10.06 11.06 |12.06 (13.06 |13.06 |13.11 14.06 |14.06 (1411 15.06 16.06 17.06 |18.06 (19.06 |19.56
Niederau i. Ws. Ederbergl 7021 7.02] 7.02 8.1 911 10.11 AT 1211 {13.11]13.11|13.16 1411 1411|1416 15.11 16.11 17.11118.11{19.1120.01
Niederau i. Ws. Solitterer 7.03] 7.03] 7.08 8.12 912 1012 11.12/12.12{13.12 [13.12|13.17 1412 14.12 1417 15.12 16.12 17.12(18.12{19.12 120.02
Niederau i. Ws. Sonnberg 7.05] 7.05] 7.05 8.14 9.14 10.14 1.14112.14{13.14113.14|13.19 14.14 1141411419 15.14 16.14 17.14118.1419.1420.04
Niederau i. Ws. Markbachjochbahn 707\ 7.07| 707 8.16 9.16 10.16 11.16{12.16 |13.1613.16|13.21 14.16|14.16 |14.21 15.16 16.16 17.16{18.16 |19.16{20.06
Niederau i. Ws. Harfenwirt 7.08|7.08] 7.08 817 917 1017 HAT 1217|1347 [13.17]13.22 1447 14.17 (1422 15.17 16.17 1747 18.17|19.17 120.07
Niederau i. Ws. Klausenhof 7.09| 7.09( 7.09 8.18 8.35| 850 9.18| 9.23 940 110.18|10.25 1050 |11.18 |12.18{13.18 |13.18 [13.23 | 13.45 [14.18 |14.18 |14.23 15.00 | 15.18 |15.35 16.1816.45 |17.18|18.18|19.18 [20.08
Niederau i. Ws. Harfenwirt JALIRANIIAN 820 8.36| 851 920 9.24 9.41110.20 1026 10.51[11.20(12.20{13.2013.20 [13.25 |13.46 |14.20 |14.20 |14.25 [15.01|15.20 {15.36 16.20 (1646 (17.2018.20 {19.20 2010

Niederau i. Ws. Sonnschein Ll [ I ] 943| I | | Y I B [
Niederau i. Ws. Markbachjochbahn 7431 713] 713 822| 8.38| 853 9221926 | 110.2210.28 1053 |11.22(12.2213.22 |13.22 |13.27 |13.48 14.22 14.22 |14.27 {1503 |15.22 | 15.38 16.22 16,48 {17.22 |18.2219.22 [20.12
Niederau i. Ws. Lanerkopfllift 715|715 745 824|840 856/ 9.06 9.15( 9.24| 9.29 9.40| 9.48 (1024 10.31(10.40 [10.56 |11.24 |12.24 13.24 |13.24 {13.29 |13.51 |14.24 |14.24 |14.29 (1506 |15.24 | 15.41 16.24 |16.50 (17.24 18.24 119.24 [20.14
Niederau i. Ws. Wildenbach 716|716 7.16 8.25| 841 857| 9.07 9161 9.25] 9.30 9411 949(10.25/10.32|10.41 [10.57 |11.25 |12.25 |13.25 |13.25 13.30 |13.52 | 14.25 | 14.25 | 14.30 (15.07 | 15.25 |15.42 16.2516.51{17.2518.2519.25 20.15
Oberau i. Ws. Museum z’Bach JAVAWAVARAYI 8.26| 842 859 9.09 9.18| 9.26| 9.32 9431 951(10.2610.3410.43 10.59 |11.26 |12.26 |13.26 |13.26 13.31 |13.54 |14.26 |14.26 | 14.31 [15.09 15.26 |15.44 16.26 |16.52 |17.26 18.26|19.26 [20.16
Oberau i. Ws. Endfelden 7181718 718 827 843| 9.01| 9.1 9201927 9.34 9451 953(10.27(10.3610.45 |11.01 |11.27 12.27 |13.27 |13.27 13.32 |13.56 | 14.27 |14.27 |14.32 [15.11|15.27 |15.46 16.2716.53|17.27|18.2719.27 20.17
Oberau i. Ws. Kellerwirt 7191719 719 828 844 9.02| 9.12 9211 9.28| 9.35 946 9.54(10.28110.37(10.46 |11.02 |11.28 |12.28 |13.28 |13.28 13.33 |13.57 |14.28 |14.28 | 14.33 [15.1215.28 |15.47 16.28 16.54 17.28|18.28 19.28 [20.18
Oberau i. Ws. Mittelschule 721|721 721| 7.32| 830 846| 9.04| 9.4 9.23|9.30| 9.37| 9.45| 9.48| 956 |10.3010.39|10.48 |11.04 |11.30|12.30{13.30 {13.30 |13.35 |13.59 | 14.30 |14.30 |14.35 |15.14{15.30 |15.49 {1559 |16.30 | 16.56 {17.30 |18.30 |19.30 |20.20
Oberau i. Ws. Dorferwirt 7220 722(722]733| 831| 847| 9.06| 9.16 925| 9.31| 9.39| 947 9.50| 9.58 |10.31 {10.41 |10.50 11.06 |11.31 |12.31{13.3113.3113.36 |14.01 |14.31 |14.31 [14.36 |15.16 {15.31 |15.51 |16.01|16.31 |16.57 |17.31 |18.31 19.31 20.21
Oberau i. Ws. Lenzbriicke 7231 723]723| 7.34| 8.32| 848| 9.07| 9.17 926 9.32| 940 948| 951| 9.59|10.32 10.42|10.51 |11.07 (11.32 |12.32 |13.32 |13.32 |13.37 | 14.02 | 14.32 | 14.32 |14.37 |15.17 |15.32 (15.52 |16.02 | 16.32 |16.58 | 17.3218.32 |19.32 |20.22
Muhltal i. Ws. Farberwirt 725)725(725) 7.36| 8.34| 850| 9.09| 9.19| 9.24| 9.28| 9.34| 942 950 9.5310.01|10.34 |10.4410.53 |11.09 (11.34 |12.34 [13.34 |13.34 |13.39 | 14.04 |14.34 |14.34 |14.39 15.19 |15.34 15.54 16.04 |16.34 |17.00 |17.34 {18.34 |19.34 20.24
Muhltal i. Ws. Haflingerhof 7.26|726| 7.37| 8.35| 850| 9.09| 9.19| 924{ 9.28| 9.35| 942| 9.50 | 9.5310.01|10.35 [10.44 1053 |11.09 1135 |12.35 |13.35 |13.35|13.40 |14.04 |14.35 | 14.35 [14.4015.19|15.35 [15.54 | 16.04 |16.35 17.00 | 17.35 |18.35 |19.35 |20.25
Auffach i. Ws. Tegelanger 727\ 7.27| 7.38| 8.36| 852| 9.1 9.21| 926( 9.30| 9.36| 944 9.52| 9.5510.03|10.36 [10.46 1055 |11.11 |11.36 | 12.36 |13.36 |13.36 | 13.41 |14.06 |14.36 | 14.36 14.41 |15.21 | 15.36 [15.56 | 16.06 |16.36 |17.02 17.36 |18.36 |19.36 |20.26
Auffach i. Ws. Holzmuseum 728)728|7.39| 8.37| 853| 9.13| 9.23| 9.28| 9.32| 9.37| 9.46| 9.54| 957(10.05|10.37 10.4810.57 |11.13 11.37 |12.37 |13.37 |13.37 |13.42 | 14.08 |14.37 | 14.37 |14.42 |15.23 |15.37 (15.58 |16.08 |16.37 |17.03 |17.37|18.37 |19.37 |20.27
Auffach i. Ws. Schatzbergbahn 7.31| 7.31| 742|840 855| 9.15| 9.25| 9.30{ 9.34| 9.40| 948 9.56 | 9.5910.07|10.40 [10.50 {1059 |11.15 1140 12.40 |13.40 |13.40{13.45 |14.10 |14.40 | 14.40 [14.45|15.25|15.40 [16.00 | 16.10 |16.40 |17.05|17.40 |18.40 |19.40 |20.30
Auffach i. Ws. Ascherwiese 7341 734| 745) 843 943 1043 1143112431343 113.43|13.48 14.43 1443|1448 1543 16.43 174311843 11943120.33
Auffach i. Ws. Schwarzenau 7.35] 7.35| 746| 8.44 944 1044 11.44 11244 |13.44113.44 11349 14.44 1144411449 15.44 16.44 17.44 118.44 1944 120.34
Auffach i. Ws. Melkstatt an 7.36| 7.36| 747 845 945 1045 11.45112.45(13.45/13.45|13.50 14.45114.45|1450 1545 16.45 17.45118.4519.45120.35
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Gultig von 16.12.2023 bis 01.04.2024

770/4064 | Auffach - Oberau - Niederau - Worgl

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Tigleh

0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 4064 | 0770 | 4064 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 | 0770 4(%64 4064 | 0770 | 4064 | 4064 | 4064 | 4064 | 4064 | 0770 | 4064 | 4064 | 4064 | 4064 | 0770 | 4064 | 0770 | 0770 | 0770

102 | 104 | 176 | 108 | 112 | 110 | 114 | 116 | 118 | 124 | 120 | 134 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 148 | 150 | 132 | 156 | 158 | 160 | 162 | 166 | 136 | 168 | 126 | 174 | 176 | 138 | 180 | 140 | 142 | 144

X | ® [S124T|S124T) © |F124T|S124T S124T T

B R R R R R # 5B B 5B | B SB|SB|SB|SB|SB SB|5B|SB 5B
Auffach i. Ws. Melkstatt 551 6.29| 650 6.51 | 6.53| 6.53 751 8.51 9.51 10.51 1151|1251 13.51 1451 15.51 16.51 17.5118.51{19.51
Auffach i. Ws. Schwarzenau 552 6.30| 651 6.52| 6.54| 6.54 752| 8.52 9.52 1052 |11.52|12.52 1352 1452 15.52 16.52 1752 |18.52|19.52
Auffach i. Ws. Ascherwiese 553| 6.31| 6.52 | 6.53 | 6.55| 6.55 753 853 953 1053|1153 |12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.5318.53|19.53
Auffach i. Ws. Schatzbergbahn 556 6.34| 6.55| 6.56 | 6.58 | 6.58 7.56| 8.56| 9.15| 9.56 10.20 {10.56 |11.56 |12.56 13.56 14.30|14.50 | 14.56 |15.10 |15.25 | 15.35|15.35 |15.45 |15.56 |16.10 | 16.20 | 16.30 |16.45 |16.56 | 17.30 |17.56 |18.56 |19.56
Auffach i. Ws. Holzmuseum 557 6.35| 6.56 | 6.57 | 6.59| 6.59 757|857 9.16 | 957 |10.21 10,57 |11.57 |12.57 1357 |14.31 1451 1457 15.11 |15.26 (15.36 |15.36 {15.46 [15.57 |16.11 16.21 |16.31|16.46 |16.57 17.31 |17.57 |18.57 |19.57
Auffach i. Ws. Tegelanger 558 6.36| 6.57 | 6.58 | 7.00| 7.00 7.58| 858| 9.18| 9.58 10.2310.58 |11.58 |12.58 13.58 14.33|14.53|14.58 |15.13 |15.28 |15.38|15.38 |15.48 |15.58 |16.13|16.23 | 16.33 |16.48 |16.58 |17.33 |17.58 |18.58 |19.58
Muhltal i. Ws. Haflingerhof 5591 6.37| 6.58 | 6.59| 7.01| 7.01 7591 859| 9.19| 9.59 (10.24 [10.59 |11.59 | 12.59 13.59 |14.34 |14.54 14.59 |15.14 15.29 |15.39|15.39 |15.49 15.59 |16.14 |16.24 |16.34 16.49 |16.59 | 17.34 |17.59 |18.59 |19.59
Muahltal i. Ws. Farberwirt 6.00| 6.39| 7.00| 7.01| 7.03| 7.03| 7.26| 8.01 | 9.01 | 9.20{10.01|10.25|11.01 |12.01 |13.01 14.01|14.35|14.55|15.01 |15.15 |15.30 |15.40 | 15.40 |15.50 (16.01 16.15|16.25|16.35 |16.50 (17.01 |17.35|18.01 | 19.01 |20.01
Oberau i. Ws. Lenzbriicke 6.01| 6.40| 7.01| 7.02| 7.04| 7.04| 7.27| 8.02| 9.02 | 9.21/10.02 |10.27 |11.02 |12.02 |13.02 14.02 |14.37 {1457 |15.02 |15.17 |15.32 |15.42 15.52 16.02 |16.1716.27 |16.37 [16.52 |17.02 |17.36 |18.02 |19.02 20.02
Oberau i. Ws. Dorferwirt 6.03| 642| 7.03| 7.04| 7.06| 7.06| 7.29| 8.04| 9.04 | 9.23|10.04 10.29|11.04 |12.04 |13.04 14.04 1439|1459 |15.04 |15.19 [15.34 |15.44 15.54 16.04 |16.19|16.29 |16.39 [16.54 |17.04 |17.38 |18.04 |19.04 20.04
Oberau i. Ws. Mittelschule 6.04 | 6.44| 7.05| 7.06| 7.08| 7.08| 7.31| 8.06| 9.06 | 9.2510.06|10.31{11.0612.06 |13.06 |13.20 |14.06 |14.41 15.01 |15.06 |15.21 |15.36 |15.46 15.56 16.06 |16.21|16.31 |16.41 16.56 |17.06 | 17.40 |18.06 |19.06 20.06
Oberau i. Ws. Endfelden 6.06| 6.46| 7.07| 7.08| 7.0/ 7.10 8.08| 9.08| 9.26 (10.08 [10.33 (11.08 |12.08|13.08 |13.22 14.08 |14.43|15.03|15.08 |15.23 |15.38 |15.48 15.58 16.08 |16.23|16.33 |16.43 16.58 |17.08 |17.41 |18.08 |19.08 20.08
Oberau i. Ws. Museum z’Bach 6.08| 648| 7.09| 7.10| 7.12| 7.12 810 9.10| 9.27 (10.10 10.35 11.10 |12.1013.10 13.24 {14.10 |14.45 15.05|15.10 |15.25 |15.40 | 15.50 16.00|16.10 16.2516.35 |16.45 [17.00 17.10|17.42 (18.10 |19.10 {20.10
Niederau i. Ws. Wildenbach 6.09| 6.49| 7.10| 7.11| 713| 7.13 8.11] 9.11] 9.28 [10.11[10.36 |11.11 |12.11|13.1113.25 [14.11 |14.46 |15.06 |15.11 | 15.26 |15.41 |15.51 16.01(16.1116.26 |16.36 |16.46 |17.01 [17.11 |17.43|18.11 [19.11 |20.11
Niederau i. Ws. Lanerkopfllift 6.10| 650 | 7.11| 7.12| 7.14| 7.14 8121 9.12| 929 (10.12 10.38 11.12 |12.12|13.12 |13.26 (14.12 |14.48 |15.08 | 15.12 |15.28 |15.43 |15.53 16.03|16.1216.28 16.38 |16.48 [17.03 |17.12 17.44 |18.12 |19.12 20.12
Niederau i. Ws. Markbachjochbahn 6.11| 6.51| 7.12| 713 | 7.15| 7.15 8.13] 9.131 9.30 10.13 10.40 11.13 |12.13|13.13 14.13 114,50 15.10 |15.13|15.30 |15.45 |15.55 16.05 (16.13|16.30 |16.40 |16.50 |17.05 (17.13 |17.45{18.13 |19.13|20.13
Niederau i. Ws. Sonnschein I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | [15.58 I I I I I I I I I I I
Niederau i. Ws. Harfenwirt 6.12| 6.52| 7.13| 7.14| 7.16| 7.16 8.14| 9.141 9.32 1014 |10.42 |11.14 |12.14|13.14 14.14 114,52 {15.12 |15.1415.32 |15.47 |16.00 16.07 |16.14 |16.32 |16.4216.52 |17.07 (17.14 |17.47 |18.14 19.14|20.14
Niederau i. Ws. Klausenhof 6.13| 6.54| 7.15( 7.16 | 7.18 7.18 816 9.16| 9.35|10.16 {10.45 11.16 |12.16 |13.16 14.16 |14.5515.15|15.16 |15.35 15.50 |16.03 16.10|16.16 |16.3516.45 |16.55 (17.10 |17.16 |17.50 |18.16 |19.16 20.16
Niederau i. Ws. Harfenwirt 6.14| 6.55| 7.16| 7.17| 7.19| 7.19 8.17| 9.17 1017 147 [1247|13.47 1417 15.17 16.17 1717 18.1719.17|20.17
Niederau i. Ws. Markbachjochbahn 6.15| 6.57| 7.18| 7.19| 7.21| 7.1 8.19] 9.19 10.19 11.19/12.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.1919.19|20.19
Niederau i. Ws. Sonnberg 6.17| 659| 7.20| 7.21| 7.23| 7.3 8.21] 9.21 10.21 11.21 1221 {13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.2119.21{20.21
Niederau i. Ws. Solitterer 6.18| 7.00| 7.21| 7.22| 7.24| 7.24 8.22| 9.2 1022 11.22 1222 |13.22 1422 15.22 16.22 17.22 18.22 |19.22|20.22
Niederau i. Ws. Ederbergl 620 7.01| 7.23| 724| 7.25| 7.5 8.23| 9.23 1023 11.23|12.23|13.23 1423 15.23 16.23 1723 18.23/19.23|20.23
Worgl Mulinertal 6.26| 7.05| 7.29| 7.30| 7.29| 7.29 8.27| 9.27 1027 11.27 12.27|13.27 1427 15.27 16.27 1721 18.27|19.27|20.27
Worgl Abzw Wildschénau 6.28| 7.07| 7.32| 7.33| 7.31| 7.31 829| 9.29 1029 11.29|1229(13.29 1429 15.29 16.29 1729 18.29|19.29120.29
Worgl Zentrum 630 7.09] | | | | 7.34] 7.34 8.32| 9.32 10.32 11.32|12.32|13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32(19.32|20.32
Woérgl Schulzentrum | | [ 735]736] | | | | | | | | | | | | | | |
Worgl Mitterhoferweg \ | [ 737738 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Worgl Hbf (Vorplatz) 6.33| 7.14| 740|741 740| 740 8.38] 9.38 10.38 11.38/12.38/13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.3819.38120.38

F124T Montag bis Freitag, wenn schulfreier

Werktag in Tirol

S124T Montag bis Freitag wenn Schultag in Tirol

19.10.2023 11:19:41
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